

# طناب دار، پایان زندگی عامل قتل زنان خانه دار

گروه حوادث: مردی که با همدستی یک دختر دانشجو، ۳ زن خانه دار را به قتل رسانده بود، صبح دیروز در محوطه زندان به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش «جام جم»، پرونده این متهم در سال ۸۴ یکی از پیچیده ترین پرونده هایی بود که از سوی پلیس آگاهی تهران مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت.

روز ۲۶ آذر ماه سال ۸۴ به دنبال قتل زن ۴۰ ساله ای به نام فرحناز در میرداماد، با عزیمت بازپرس ویژه قتل تهران و کار آگاهان شعبه ۱۰ پلیس آگاهی تحقیق در این زمینه آغاز و مشخص شد مقتول ۲ روز پیش برای فروش منزل مسکونی خود اقدام به چاپ آگهی کرده و یک روز قبل زن و مرد جوانی که خود را خریدار خانه معرفی می کردند، پس از ورود به این خانه یک روز بعد بار دیگر به این خانه مراجعه و پس از قتل با سرعت مقادیری پول، طلا و رایانه از محل متواری شده اند.

## دومین جنایت

در حالی که تحقیقات گسترده در این رابطه ادامه داشت، ۱۰ روز بعد دومین جنایت نیز صورت گرفت و این بار زن ۵۰ ساله ای که او نیز قصد فروش خانه اش را داشت، قربانی جنایت شد و بررسی این صحنه و تطبیق آن با جنایت اول معلوم کرد با طناب قرمز رنگی که در محل جنایت باقی مانده است، این دو جنایت به هم ارتباط دارند. فرضیه های پلیس زمانی قوت گرفت که یک شاهد در تحقیقات به پلیس گفت شاهد خروج یک زن و مرد جوان از خانه بوده است.

## سومین قتل

سومین جنایت نیز پس از چندماه این بار در سه راه ضرابخانه انجام گرفت و زن ۴۱ ساله ای در غیاب اعضای خانواده خود، از سوی این ۲ متهم به قتل رسید.

بررسی های بعدی پلیس نشان داد، عاملان جنایت در ارتکاب اعمال مجرمانه خود حرفه ای بوده و هیچ ردپایی از خود به جا نمی گذارند. سرانجام پس از چندین جلسه بحث و برگزاری جلسات



علیرضا متهم به قتل زنان خانه دار در محاکمه

کارشناسی از سوی کارآگاهان، سرخ های مربوط به این جنایت به دست آمد و ماموران شعبه ۱۰ پلیس آگاهی ردپای دختر جوان را که یک دانشجوی شهرستانی به نام اعظم بود، در این جنایت ها به دست آوردند و او را دستگیر کردند.

با انتقال دختر جوان به پلیس آگاهی، وی اعتراف کرد پس از آشنایی با جوانی به نام علیرضا در یک دفتر فیلمبرداری، ادامه این آشنایی به جنایت کشیده شده است و او به همراه علیرضا، پس از مشاهده آگهی های مربوط به فروش خانه، وارد منازل فوق شده و روز بعد باطمینان از این که به غیر از زن صاحبخانه فرد دیگری در خانه حضور ندارد، هر دو وارد محل می شدند و علیرضا اقدام به قتل کرده و او هیچ نقشی در جنایت ها نداشته است.

## دستگیری متهم اصلی

به دنبال این اعترافات، بلافاصله تیم های عملیاتی و ضربت

پلیس آگاهی، علیرضا را در منزل مسکونی اش دستگیر کردند که وی در تحقیقات مقدماتی ابتدا منکر جنایت شد، اما پس از مواجهه با اعظم و کشف برخی اموال مسروقه قربانیان، زبان به اعتراف گشود و به قتل ۳ زن تهرانی اعتراف و عنوان کرد چون ۲۰ میلیون تومان بدهکار بوده، برای پرداخت بدهی خود مرتکب جنایت شده و در هر یک از قتل ها مقادیری پول به اعظم که یک دختر دانشجوی شهرستانی بود، پرداخت می کرده است.

با اعترافات متهم و صدور کیفرخواست از سوی بازپرس قتل دادسرای جنایی تهران پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و پس از محاکمه، علیرضا متهم ردیف اول به اتهام ارتکاب ۳ فقره قتل عمدی به ۳ بار قصاص و اعظم نیز به اتهام مشارکت در سرقت و حضور در محل جنایت ها به ۱۵ سال زندان محکوم شد که حکم صادره از سوی دیوان عالی کشور به تأیید رسید.

## مجازات مرگ

گزارش خبرنگار ماحکی است، پس از ارسال پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی، صبح دیروز علیرضا عامل قتل پیرزن تهرانی در یک صبح برفی در محوطه زندان اوین در مقابل بستگان مقتولان حادثه به دار مجازات آویخته شد تا مجازات وی درس عبرتی برای مجرمانی باشد که به صرف خودخواهی مرتکب جنایت می شوند.

## ۷ مجازات مرگ دیگر

همچنین صبح دیروز ۷ مجرم زن و مرد که هر کدام مرتکب جنایت شده بودند، پس از ارسال پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی برای اجرای حکم به محوطه زندان اوین منتقل شدند که با تلاش شعبه صلح و سازش دادسرای جنایی تهران، برای ۳ نفر از این متهمان که در یک قدمی مجازات مرگ قرار داشتند، از خانواده مقتولان درخواست مهلت شد تا بتوانند رضایت آنها را جلب کنند.

این گزارش حاکی است، مجازات ۴ متهم دیگر که حکم مرگ آنها به تأیید دیوان عالی کشور رسیده بود، به مرحله اجرا درآمد و پرونده آنها برای همیشه به بایگانی ارسال شد.